平成 25 年 4月 26 日

各 位

会 社 名 昭和電線ホールディングス株式会社
代表者名 取締役社長  相原 雅憲

（コード番号 5805 東証第１部）
問合せ先 経営企画部 IR・広報ｸﾞﾙｰﾌﾟ長 菅井 幹夫

 （TEL．03－5404－6951）

早期退職優遇制度募集結果に関するお知らせ

 平成 25 年 3 月 21 日に公表した事業構造改革の一環として実施した早期退職優遇制度の募集を終了

いたしましたので、募集結果につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

１．早期退職優遇制度の概要

  ①対 象： 45 歳以上を対象に昭和電線グループで 100 名程度の早期退職の募集を行う。

  ②募集期間： 平成 25 年 3 月 29 日～平成 25 年 4 月 19 日

  ③退 職 日： 平成 25 年 4月 30 日

  ④優遇措置： 所定の会社都合退職金に特別加算金を上乗せして支給する。

         また、希望者に対して、外部の就職支援会社を通じた再就職支援を行う。

２．募集結果

  応募者数 75 名

３．業績に与える影響

今回の早期退職優遇制度の募集による退職加算金及び再就職支援費用として 3 億円を見込んでお

り、平成 25 年 3 月期の特別損失として計上する予定であります。
なお、上記特別損失につきましては、平成 25 年 3 月 21 日に公表した平成 25 年 3 月期通期連結業

績予想におり込んでおり、本件による業績予想の変更はございません。

以 上